
 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Новожилкинская средняя общеобразовательная школа» 

Мира ул., д.12, с.Новожилкино, Усольский район, Иркутская область,665494 

E-mail: nso_sch@mail.ru 

ОГРН 1023802143749, ИНН 3840002961,КПП 385101001 
 

ПРИКАЗ 

 

 

 

от  28.04.2021 г.                                      №  89                                                  с.Новожилкино 

 

о внесении изменений в календарный  

учебный график на 2020-2021 учебный год, 

рабочие программы 

 

В целях обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия обучающихся 

и работников, сохранения тенденции сокращения распространения новой коронавирусной 

инфекции (COVID-19)», на основании Указа Президента Российской Федерации от 

23.04.2021 года № 242 «Об установлении на территории Российской Федерации 

нерабочих дней в мае 2021 года», информационного письма Министерства образования 

Иркутской области от 27.04.2021г №02-55-4378/21 «О нерабочих днях в мае 2021 года», 

приказом Комитета по образованию Усольского муниципального района Иркутской 

области № 144 от 28.04.2021 года, п.3.3.Устава МБОУ «Новожилкинская» СОШ, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в календарный учебный график в части количество учебных 

недель  для учащихся 1-11-х классов (Приложение 1). 

 

2. Внести изменения в календарный учебный график в части  дополнительные дни 

отдыха в связи с государственными праздниками (Приложение 2). 

 

3. Учителям-предметникам в связи с изменением продолжительности учебной 

четверти и сокращением числа учебных часов внести изменения  в рабочие 

программы по преподаваемым предметам. 

 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УР 

Нечепорук Наталью Петровну. 

 

    

                         Директор                                   И. В. Шаламова

 

 

С приказом ознакомлена: 

Нечепорук Н.П.- 

 

 

 

 

mailto:nso_sch@mail.ru


 

 

 

 
Приложение  1   к приказу  

от 28 апреля 2021 г. № 89 

«О внесении изменений в календарный  

учебный график на 2020-2021 учебный год, 

рабочие программы» 

 
 

Изменения в календарном учебном графике 

МБОУ «Новожилкинская СОШ» 

на 2020 -  2021 учебный год 
 

 

Продолжительность учебных четвертей для учащихся 1-11классов 
 

Четверть Начало четверти Окончание 

четверти 

Продолжительность 

(количество учебных 

недель) 

4 четверть 29.03.2021 31.05.2021 8 недель  

 

 

 

 

 

 

 
Приложение  2   к приказу  

от 28 апреля 2021 г. № 89 

«О внесении изменений в календарный  

учебный график на 2020-2021 учебный год, 

рабочие программы» 

 

Изменения в календарном учебном графике 

МБОУ «Новожилкинская СОШ» 

на 2020 -  2021 учебный год 
 

 

Дополнительные дни отдыха в связи с государственными праздниками: 

 

Праздничные дни :  

2,3,8,10 мая 

 

Нерабочие дни: 

4,5,6,7 мая 


		2021-04-30T09:19:29+0800
	Шаламова Ирина Васильевна
	я подтверждаю этот документ




